
UCHWAŁA NR XXXVII/338/2013

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r  poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami) RADA GMINY 
CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

– Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2013 o kwotę  24.027 złotych, z tego:

1) dochody majątkowe zmniejszenie o 24.027 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

– Zmniejsza  się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę  24.027 złotych, z tego: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 14.940 złotych, z tego:  wydatki bieżące jednostek budżetowych 
zmniejszenie o kwotę 14.940 złotych, z czego: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zmniejszenie o 14.940 złotych

2) wydatki majątkowe: zmniejszenie o 9.087 złotych, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: zmniejszenie o 9.087 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały

2. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2013 roku o kwotę 89.940 złotych       
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

3. Po wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2013 rok wynosi: 

– Dochody 62.384.665,43 złotych

– Wydatki 64.817.665,43 złotych

– Deficyt 2.433.000 złotych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Beata Anna Palenik

Id: 32740E08-133C-458A-94B6-B4C59EA8987F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Zmiany  w budżecie gminy  na 2013 rok 
 

w złotych 

Dział N a z w a      Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 
      P r o g n o z o w a n e d o c h o d y    
 710 Działalność usługowa   63.133  
  Dochody majątkowe   

 Środki na realizację zadania  § 6280 
63.133 
63.133 

 

 756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej 

  219.323  

  Dochody bieżące  
Udział gminy w podatkach § 001 

219.323 
219.323 

 

 758 Różne rozliczenia     219.323 
  Dochody bieżące  

Uzupełnienie su8bwencji ogólnej  §2750 
 219.323 

219.323 

 926 Kultura fizyczna      39.106 
  Dochody majątkowe    

Dotacje z Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej   § 6260 

 39.106 
 

39.106 

 Razem    282.456 258.429 
 Ogółem zmniejszenie 

dochodów  
  24.027  

              Dochody bieżące     

 Dochody majątkowe    24.027  
 
Dział 710 – zmniejszenie  środków przekazywane przez RZGW Kraków na zabezpieczenie przeciwpowodziowe brzegu potoku w Cichem – 63.133 złotych 
Dział 926 – dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na budowę lodowiska w Czarnym Dunajcu – 39.106 złotych 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/338/2013

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 32740E08-133C-458A-94B6-B4C59EA8987F. Podpisany Strona 1



 
 
 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok 
 

w złotych 

Dział Rozdział N a z w a    Rodzaj wydatków Zmniejszenie 
 

Zwiększenie  

                    P l a n o w a n e  w y d a t k i – zadania własne   
 710  Działalność usługowa   63.133  
 71095 Pozostała działalność   63.133  
              Wydatki majątkowe  

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

63.133 
63.133 

 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  

 89.940 89.940 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  89.940 89.940 
            Wydatki bieżące 

w  tym: wydatki jednostek budżetowych 
          z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      
         Wydatki majątkowe 
w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

14.940 
14.940 
14.940 

75.000 
75.000 

 
 
 

89.940 
89.940 

 926  Kultura fizyczna    39.106 
 92695 Pozostała działalność    39.106 
              Wydatki majątkowe 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 39.106 
39.106 

  R a z e m  153.073 129.046 

   Ogółem zmniejszenie wydatków 24.027  

               w tym: Wydatki bieżące  14.940  

  Wydatki majątkowe  9.087  
Dodatkowe środki na  zadanie budowa lodowiska w Czarnym Dunajcu  39.106 złotych  ( dotacja z FRKF) 
Zmniejszenie środków na zadaniu umocnienie brzegu potoku w Cichem o 63.133 złotych ( w związku z mniejszymi wydatkami po przetargu) 
Dotacja dla OSP Czarny Dunajec na zakup samochodu strażackiego 89.940 złotych 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/338/2013

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 32740E08-133C-458A-94B6-B4C59EA8987F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU W 2013 ROKU 
Dział Rozdział  Nazwa   

 
Zmniejszenie 
planu 

 
 
Zwiększenie 
planu 

w tym: 
 dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 
z tego: 

 w tym: 
dla 
jednostek  
spoza 
sektora  
finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 
z tego: 

 

      Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

 Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 89.940    89.940  89.940 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   89.940    89.940  89.940 
  Razem:  89.940    89.940  89.940 

DOTACJE OGÓŁEM –  11.610.273 złote, w tym: 
dotacje podmiotowe –  8.006.448 złotych 
dotacje celowe –  3.603.825 złotych 
 w tym: dotacje w zakresie wydatków bieżących – 8.508.590 złotych 
             dotacje celowe inwestycyjne – 3.101.683 złote  

  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/338/2013

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 32740E08-133C-458A-94B6-B4C59EA8987F. Podpisany Strona 1




